
Id: OAMVN-OVVGB-LAVJC-MEORZ-WIYWM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/346/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn.zm.), i art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz.2572, z późn.zm.) 

Rada Gminy Goleszów postanawia: 

§ 1. 1. Ustalić odpłatność za korzystanie ze świadczeń przedszkoli publicznych w Gminie Goleszów, które 
przekraczają zakres realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego, określony odrębnymi 
przepisami, w następujących kwotach:. 

1) zajęcia relaksacyjne – 2 zł. za jedną godzinę zajęć, 

2) zajęcia z wiedzy o regionie – 2 zł za 1 godzinę zajęć, 

3) zajęcia z rytmiki – 2 zł za jedna godzinę zajęć, 

2. Szczegółowe zasady korzystania ze świadczeń przedszkoli oraz wnoszenia opłat określi umowa zawarta 
z dyrektorem przedszkola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/191/08 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 września 2008 roku w sprawie opłat 
za świadczenia prowadzonych przez Gminę przedszkoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
uchwała weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot


